“ Sanctissimo Domino Nostro D. Innocentio Papa decimo.

“ Beatissime Pater.
(564) “ Post sacrorum pedum oscula. Accepimus hodie 

quaindam formam appellationis in pergamena scriptam a 
quibusdam DD. Consiliariis Supremis Regni hujus Iberniae 
contra nos nostramque sententiam excommunicationis, qua 
omnes iniquissimae treugae cum Insequinnio Barone nuper con- 
clusae adhaerentes innodavimus, interpositam quae incipit:
In Dei Nomine Amen. Nos Richardus Vicecomes de Montgaret, 
etc; datamque gerit ultima die Maii anni 1648. Cujus appel
lationis tenorem hie inserere turn ob prolixitatem ejusdem, turn 
ob locorum et temporum, quibus nunc premimur, angustias, 
omnino non possumus. Quoad nos porro attinet, Pater Beatis
sime, licet appellationem praedictam ineptam esse frivolam, 
frustratoriam, | nullo juris fulcro munitam, falsa item permulta J349 
et nobis et aliis episcopis injuriosa continere dignoscamus, ac v 
proinde non acceptandam nec eidem deferendam censuimus aut 
censemus, nec eidem deferimus aut acceptamus ut legitimam, 
turn propter praedicta superius, turn quia talis acceptatio et 
delatio in praesentissimum, maximum et inevitable vergeret
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fidei Catholicae Romanae periculum; nihilominus ob reveren- 
tiam vestram, Beatissime Pater, vestraeque Sedis Apostolicae et 
Curiae Romanae, atque ut famam nostram adversus praefatos 
calumniantes in toto processu et sententia praedictis apud 
Sanctitatem Suam conservemus illaesam, hos iisdem Apostolos 
refutatorios et quoad effectum sententiae nostrae devolutimm 
non suspensivum ad spatium sex mensium integrorum a prae- 
sentium data valituros concedere decrevimus et concedimus per 
praesentes, quibus quidem et quo temporis intervallo praedicti 
appellantes sub ulterioribus paenis et censuris imposterum a 
nobis infligendis et mandato nostro strictissima falsa sua et prae- 
tensa gravamina cum hoc scripto nostro coram Sanctitate Sua 
praesentare et, si poterunt, (ut omnino non poterunt) comprobare 
teneantur. Interim non obstantibus quibuscumque dedarantes 
et manifestantes pristinam sententiam nostram, excommunica- 
tionis sententias et censuras quoad omnes suos effectus in suo 
robore permansuras, nec easdem vel earum aliquam irritae et 
inutilis appellationis hujusmodi intuitu aut praetextu ab iisdem 
aut aliis quibuscumque violari, temerari, aut infringi posse aut 
debere. Easdemque nostras de novo ratificamus et confir- 

1350 mamus I sententias, omnesque eis hactenus contravenientes et 
contraventuros imposterum excommunicationem majorem latae 
sententiae perinde incurrisse incursurosque, ac si talis nunquam 
fuisset interposita appellatio, iterum decemimus ac declaramus, 
omnemque ulteriorem, si quam forte interposuerint, appella- 
tionem cassamus, irritamus et annullamus per praesentes. Hoc 
porro nostrum praesens decretum, acta, scripta, gesta, et pro
cessus nostros universos in praedictis aliisque omnibus 
Sanctitatis Vestrae, etc. censurae omni qua decet humilitate et 
reverentia submitt entes offerimus. Datum in hoc loco 
praesentis nostrae mansionis et refugii, Kilcolgan in Comitatu 
Regis die 4 Junii 1648.